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FORSLAG OM GRENSE FOR UTSKRIVING AV EIENDOMSSKATT I
SJØOMRÅDET.

Frøya kommune har innført eiendomsskatt på verker og bruk. Dette gir oss i dag anledning til å
skrive ut eiendomsskatt ut til territorialgrensen. Det betyr i praksis at vi kan skrive ut eiendomsskatt
på olje og gassledninger som går gjennom vårt område, helt ut til 12 nautiske mil.

Finansdepartementets forslag om å trekke grensen ved grunnlinjen isteden for territorialgrensen
innebærer en begrensning i utskrivningen av eiendomsskatten og vil medføre en betydelig reduksjon
av kommunens inntekter.

Denne omleggingen går kommunen sterkt i mot, og Frøya kommunestyre fattet den 27.11.2008
enstemmig følgende vedtak:

Frøya kommune går sterkt i mot at eiendomsskattens område i sjø blir begrenset fra
territorialgrensa til grunnlinja.

Videre ble det i den samme saken vedtatt følgende, med tanke på den begrensningen som ligger i
forsalget til beskatningen av oppdrettsnæringen.

Skattegrunnlaget blir minimalt dersom det kun er flytende installasjoner som skal inngå i
eiendomsskattegrunnlaget og ikke biomasse ,  konsesjoner ,  flåter /baser og lignende. Endelig vil
ikke eiendomsskatten kunne betraktes som betaling for bruk av sjøarealet som brukes av det
enkelte oppdrettsselskap.

Videre støtter Frøya kommune støtter KS sin høringsuttalelse og ber derfor om at de endringer som
foreslå i forhold til innkreving av eiendomsskatt revurderes.
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